
 

Poliklinika Prahy 7 
Zastoupená: Mgr. Marcelou Kravciv Janečkovou  
Františka Křížka 683/22, 170 00 Praha 7 
IČ: 44797362 
sekretariat@pp7.cz  

 
 

2021 

CENÍK 

pracovně-lékařských služeb 

 

• Vstupní lékařská prohlídka 
Kategorie 1 

Vstupní lékařská prohlídka, včetně vyhotovení lékařského posudku – 450,- Kč Kategorie 2 

Vstupní lékařská prohlídka, včetně vyhotovení lékařského posudku – 500,- Kč Kategorie 2 

riziková, kategorie 3 

Vstupní lékařská prohlídka, včetně vyhotovení lékařského posudku – 550,- Kč Kategorie 4 

Vstupní lékařská prohlídka, včetně vyhotovení lékařského posudku – 600,- Kč 

 

• Periodická prohlídka 
Kategorie 1, 

Periodická prohlídka, včetně vyhotovení lékařského posudku – 450,- Kč Kategorie 2, 

2 riziková ,3 

Periodická prohlídka, včetně vyhotovení lékařského posudku – 500,- Kč Kategorie 4 

Periodická lékařská prohlídka, včetně vyhotovení lékařského posudku – 600,- Kč 

 

• Výstupní lékařská prohlídka 
Kategorie 1 

Výstupní lékařská prohlídka – 450,- Kč Kategorie 

2, 2 riziková, 

Výstupní lékařská prohlídka – 500,- Kč Kategorie 

3 

Výstupní lékařská prohlídka – 550,- Kč Kategorie 

4 

Výstupní lékařská prohlídka, včetně vyhotovení lékařského posudku – 600,- Kč 

 

• Provedení rozšířené anamnézy a vyšetření u zaměstnance, který nemůže doručit výpis ze 
zdravotnické dokumentace – 1200 Kč 

 

 

• Lékařský dohled 



Vykonání pravidelného dohledu na pracovištích zaměstnavatele a nad pracemi vykonávanými 

zaměstnanci – 900,- Kč/hod ( + náklady na dopravu) 

 

• Spirometrie, EKG 
 Spirometrie (vyšetření plicních funkcí) – 160,- 

 EKG 250 Kč 

• Kurz první pomoci  
Základní kurz první pomoci – rozsah cca 2,5 hodiny – 3800 Kč 

Rozšířený kurz první pomoci – rozsah cca 4-6 hodin - 7200 Kč.  

• Další úkony 
Úkony neuvedené shora v položkách 1 až 4 budou odměňovány hodinovou sazbou ve výši 900,- 
Kč / za 1 hod, případně se řídí ceníkem uvedeným na stránkách poskytovatele. 

 

 


		2020-12-10T13:03:08+0100
	Mgr. Tomáš Trnka


		2020-12-16T16:01:03+0100
	Mgr. Marcela Kravciv Janečková




